
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 14:41

Link do produktu: https://foto-szop.pl/filtr-hoya-polaryzacyjny-pl-cir-hd-mk-ii-58-mm-p-64387.html

  
FILTR HOYA POLARYZACYJNY PL-CIR HD MK II
58 mm*

Cena 209 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HOYA-PLCHDMK58P

Kod producenta FT_008301

Kod EAN 024066070630

Producent HOYA

Opis produktu

 
 
 

 FILTR HOYA POLARYZACYJNY PL-CIR HD MK II 58 mm 

W filtrach serii HD MK II użyte zostały nowej generacji 16-warstwowe powłoki antyrefleksyjne odznaczające się zwiększoną
odpornością na wodę, tłuste plamy oraz zarysowania. Dzięki temu utrzymanie ich w czystości jest dużo łatwiejsze niż w
przypadku innych filtrów. Nowe powłoki gwarantują ponadto średni współczynnik transmisji światła na poziomie 99.35% w
zakresie od 400 do 700nm, czyli w całym spektrum światła widzialnego. Eliminują tym samym niepożądane odblaski od
powierzchni szkła i minimalizują straty światła. HOYA HD MK II CIR PL to nowa odświeżona seria filtrów opartych na najnowszej
technologii optycznej HOYA. Ich celem jest zastąpienie długo sprzedawanej serii HOYA HD CIR-PL, która jest szeroko
stosowana przez amatorów i profesjonalnych fotografów na całym świecie. 
  
Filtry polaryzacyjne w fotografii barwnej stanowią jedyne rozwiązanie pozwalające uzyskać intensywny błękit nieba oraz
wyraziste białe obłoki. Dodatkowo poprzez zlikwidowanie drobnych odblasków światła na liściach i trawie zapewniają na
zdjęciach intensywną, "soczystą" zieleń. Możliwa jest też likwidacja niepożądanych odbić światła od powierzchni
niemetalicznych - pozwala to np. wykonać zdjęcie przedmiotu znajdującego się za szybą lub pod powierzchnią wody.
Intensywność działania filtra polaryzacyjnego reguluje się obracając ruchomym pierścieniem i zmieniając w ten sposób
płaszczyznę polaryzacji. Filtry serii HD MK II wyposażone są w ultracienkie niskoprofilowe ramki, które zapobiegają
winietowaniu w przypadku korzystania z obiektywów o bardzo szerokim polu widzenia. Szkło mocowane jest w nich pod
wysokim ciśnieniem, co gwarantuje precyzję a jednocześnie trwałość montażu. 
  
Kontrola refleksów Ponieważ światło odbite od niemetalicznych powierzchni ulega polaryzacji, filtr HOYA HD Mk II CIR-PL
umożliwia kontrolowanie, które światło wpada do obiektywu, co daje bardziej kreatywne możliwości poprawy obrazu. Jedną z
takich dróg jest redukcja odbić np. od powierzchni wody. Dzięki HOYA HD Mk II CIR-PL możesz w znacznym stopniu
kontrolować i usuwać odbicia, co pozwala pokazać naturalne kolory i szczegóły zanurzonych obiektów. 1 - z filtrem2 - bez filtra

  
Wzmocnij kontrast i nasycenie kolorów dzieki HOYA HD MK II CIR-PL Filtr ten nie ogranicza się do kontroli odbicia
światła od powierzchni. Fale świetlne zmniejszają wyrazistość i nasycenie niektórych kolorów, przez co na ostatecznym zdjęciu
wyglądają na zamglone. HOYA HD Mk II CIR-PL filtruje również te fale świetlne, znacznie zwiększając kontrast kolorów i
sprawiając, że niebo i zielone liście wyglądają jeszcze naturalniej dzięki głębszym i bardziej realnym odcieniom kolorów. 1 - z
filtrem2 - bez filtra 
  

 
 Najważniejsze cechy: 
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16 warstw antyrefleksyjnych zapewnia wysoką transmisję,
 zapobiega przedostawaniu się promieni UV na matrycę aparatu fotograficznego,
 odporność na zabrudzenia zabezpiecza przed odciskami palców i tłuszczem,
warstwa hydrofobowa ułatwia utrzymanie czystości,
 wysokiej jakości szkło optyczne HOYA zapewnia doskonałą jakość zdjęć,
 nisko profilowa ramka posiada gwint pozwalający na mocowanie innych filtrów lub dekielka.

 

 
 Specyfikacja 

Rodzaj: Polaryzacyjny
Średnica: 58 mm
Kolor pierścienia: Czarny
 Dostępne średnice: 49, 52, 55, 58, 62, 67, 72, 77, 82 mm
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